
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PIO LA TORRE” 
Via di Torrevecchia, 793 - 00168 ROMA - 27° DISTRETTO SCOLASTICO 

C. F. 97197460583 – Codice Meccanografico RMIC846009 Tel./fax 06/6146943 

E-mail: rmic846009@istruzione.it Sito web http://www.icpiolatorre.edu.it 

 

 

 
 

DECRETO N.  1030 Roma, 04/04/2023 

 
 

ALL’ALBO DEL SITO WEB 

A TUTTO IL PERSONALE ATA 

LORO SEDI 

AL D.S.G.A. 

SEDE 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle Graduatorie provvisorie Interne d’Istituto del 

personale ATA vari profili. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNL vigente art.19 e 21; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale sulla Mobilità del personale Docente e ATA O.M. 36/23; 
 

ESAMINATE le schede di valutazione dei titoli e le esigenze di famiglia; 
 

VISTA la normativa vigente; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie del Personale ATA vari profili. 

 Avverso le suddette graduatorie è ammessa ai sensi dell’art.17 del CCNL la presentazione di motivato 

reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione. 

I reclami vanno inviati ai seguenti indirizzi mail: rmic846009@istruzione.it.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giulio Silvestro 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs 39/93) 

mailto:rmic846009@istruzione.it
http://www.icpiolatorre.edu.it/

